
 
 

                                        H O T Ă R Â R E       

 
 
Cu privire la: rectificarea bugetului local. 
 
Având în vedere :-HCL nr.14/05.04.2013 cu privire la adoptarea bugetului local pe anul   2013 
                             -art.19,alin.(2) ,art.50,alin.(2),lit.b) din Legea    nr.273/2006 privind   finanţele  
                              publice locale cu modificările şi completările ulterioare ; 
                            -adresa ANAF-DGRFP Craiova nr.OT 14555/08.10.2013 
                             -proiectul de hotărâre nr.3972/9.10.2013-primar 
                             -referatul nr.3973/9.10.2013 
         În temeiul art.45,alin(2) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001-rep. 
 
                               CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDE ŢUL OLT, 
                                  în şedinţa  ordinară din data de 11.10.2013      
                                                            H O T Ă R Ă Ş T E: 
 
Art.1.   Se aprobă rectificarea bugetului local pe anul 2013 ,după cum urmează: 
 
            La venituri: 11.02.02-sume defalcate din TVA +102.000 lei 
                                07.02.01.02-impozit clădiri persoane juridice +3.000 lei 
                                07.02.02.02-impozit teren persoane juridice  +2.000 lei 
                                07.02.50-alte impozite şi taxe  +1.000 lei 
            La cheltuieli 65.02.10-invatamant cheltueli de personal +102.000 lei. 
                                 68.02.10-asistenţă socială cheltuieli de personal +10.000 lei 
                                 68.02.57-îndemnizaţii handicap  +4.000 lei 
                                  67.02.20-cultură,recreere şi regiligie,cheltuieli materiale -8.000 lei 
 
 
Art.2 .Prezenta hotărâre se comunică d-nei contabil, primarului şi Instituţiei Prefectului   Jud.Olt. 
 
Art.3 .Prezenta hotărâre va fi afişată pe site-ul Primăriei Cungrea,jud.Olt. 
 
 
         PREŞEDINTE SEDINŢĂ                              Contrasemnează secretar, 
           LilianaLucia DICU                                        Gabriela ANDRONIE  
                           
 
                                                               
                                             Nr.39  din 11.10.2013 
 
 
 
 
 

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
CONSILIUL LOCAL                                      

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249 468603  www. cungrea.ro  

 


